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Edirne Milletvekili ve Ziraat 
Mühendisi Ediz Ün, tarımsal 
hasıla, Gayrisafi Yurt İçi Hasıla 
(GSYH) içinde tarımın payı ve 
tarımsal büyüme rakamlarına 
ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. Ün, “AKP iktidara gel-
meden önce, 2002 yılında ta-
rım sektörünün milli gelir için-
deki payı yüzde 10,2 idi. Bu-
gün ise yüzde 5,6’ya geriledi. 
Yani çiftçinin ekonomideki ye-
ri neredeyse yarı yarıya azaldı. 
Bu şu anlama geliyor: AKP dö-
neminde çiftçinin geliri reel 
olarak yarıya düştü. Çiftçi da-
ha az kazanıyor ve giderek fa-
kirleşiyor” dedi. 

Türkiye İstatistik Kuru-
mu’nun (TÜİK) açıkladığı veri-
lere göre, 2024 yılında tarım 
sektörü yüzde 3,9 büyüdü. Bu 
rakamın önemli olduğunu be-
lirten Ün, "Ancak asıl mesele, 
bu büyümenin sürdürülebilir 
olup olmadığıdır. 2023 yılında 
sektör yalnızca yüzde 0,2 bü-
yüyerek neredeyse yerinde 
saymıştı. Dolayısıyla, 2024’te 
doğal bir toparlanma bekleni-
yordu. AKP iktidarında tarım 
sektörü yıllık ortalama yüzde 
2,46 büyürken ülke ekonomisi 
yüzde 5,31 oranında büyüdü. 
Tarım ve Orman Bakanı Sayın 
Yumaklı, sektörün Türkiye or-
talamasının üzerinde büyüdü-
ğünü iddia ederken aslında 
kendisinden önceki bakanları 
başarısız bulduğunu itiraf edi-
yor. Dahası, kendisini atayan 
AKP Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ı da başarısız 
olarak değerlendiriyor. Gerçek 
şu ki, ortada büyük bir başarı-
sızlık var. Eğer işler yolunda ol-
saydı, Avrupa’nın en pahalı gı-
dasını tüketen ülke konumuna 
gelmezdik" dedi. 

‘ÇİFTÇİ DAHA AZ  
KAZANIYOR VE  

GİDEREK  
FAKİRLEŞİYOR’ 

Tarımsal üretimin ekono-
mik içindeki payına da dikkat 
çeken Ün, "AKP iktidara gel-
meden önce, 2002 yılında ta-
rım sektörünün milli gelir için-
deki payı yüzde 10,2 idi. Bu-
gün ise yüzde 5,6’ya geriledi. 
Yani çiftçinin ekonomideki ye-
ri neredeyse yarı yarıya azaldı. 
Bu şu anlama geliyor: AKP dö-
neminde çiftçinin geliri reel 
olarak yarıya düştü. Çiftçi da-
ha az kazanıyor ve giderek fa-
kirleşiyor. Kişi başına milli geli-
re baktığımızda, çiftçilerin geli-
ri 5 bin dolar civarında iken ül-
ke ortalaması 15 bin 463 dolar 
seviyesinde. Çiftçimizin geliri, 
ülke ortalamasının yalnızca üç-

te biri kadar. Bu tabloya rağ-
men, çiftçiye verilmesi gereken 
destekler de sağlanmıyor. Ka-
nunen 615 milyar lira olması 
gereken destekleme ödemele-
ri, 135 milyar lirada kaldı. Yani 
çiftçinin hakkı olan 480 milyar 
lira gasp edildi. Eğer bu destek 
verilmiş olsaydı, çiftçimiz en 
azından ülke ortalaması sevi-
yesinde bir gelire sahip olabi-
lirdi. Ancak AKP’nin böyle bir 
önceliği yok. Gıda enflasyo-
nundaki başarısızlıklarını çiftçi-
ye yükleyerek sorunu çözmeye 
çalışıyorlar. Oysa bu politika-
lar, ülkenin ekonomik çöküşü-
nü hızlandırıyor" diye konuştu. 

‘ÇİFTÇİNİN BORCU  
YÜZDE 48 ORANINDA 

ARTTI’ 
Tarımsal hasılanın Türk li-

rası cinsinden yüzde 48 artma-
sına rağmen çiftçilerin borç yü-
künün de aynı oranda arttığını 

vurgulayan Ün, "Bu büyüme-
nin ardında yatan asıl neden, 
çiftçinin borçlanarak üretim 
yapmaya mecbur bırakılması-
dır. Son bir yılda çiftçimizin 
borcu yüzde 48 oranında arttı. 
Yani tarımsal hasılanın artışı, 
gerçekte bir refah artışını değil, 
daha fazla borçla ayakta kal-
ma çabasını gösteriyor. Çiftçi 
ürettiğinden para kazanamı-
yor, kazandığını da kredi faizi-
ne yatırıyor. Bugün çiftçi, ade-
ta faiz ödemek için çalışıyor. 
Tarım sektörünün bu kısır dön-
güden çıkması için köklü bir 
politika değişikliği şart. Ancak 
mevcut iktidarın politikaları 
devam ettiği sürece ne çiftçi 
kazanır ne de ülke kazanır. 
Krizden çıkışın tek yolu, bir an 
önce sandığa giderek bu yanlış 
yönetimi değiştirmektir" ifade-
lerini kullandı. 

Haber Merkezi 

‘Çiftçi giderek fakirleşiyor’
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Edirne’de uzun yıllardır hizmet veren Orduevi binası, yakla-
şık bir yıl önce hizmetine son verdi. Eski ve yıpranmış olması 
nedeniyle içi boşaltılan bina yıkıma hazır hale getirildi. Orduevi 
binasının bu yıl içinde yıkılacağı ve yerine yeşil alan yapılması-
nın düşünüldüğü öğrenildi.  

Edirne’de Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan ve uzun yıllardır 
hizmet veren Orduevi binası, geçtiğimiz yıl hizmetini durdur-
muştu. Yaklaşık bir yıldır atıl vaziyette duran binanın içi boşaltı-
larak yıkıma hazır hale getirildi. Geçtiğimiz yıl karot testi yapılan 
ve kapısına ‘Hizmet verilememektedir’ yazısı asılan eski ve yıp-
ranmış binanın yıkımına kesin gözüyle bakılıyor. Yıkımın bu yıl 
içinde yapılması beklenirken, yerine yeşil alan yapılmasının dü-
şünüldüğü öğrenildi. Haber Seyide Esen

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Müdürlü-
ğü, Edirne’de 5-6 Mart tarihlerinde planlı elektrik kesintisi yapı-
lacağını bildirdi. Yapılacak elektrik kesintisinden Menzilahır, Fa-
tih ve Meydan Mahallelerinin bazı kesimlerinin etkileneceği be-
lirtildi.  

TREDAŞ Edirne İl Müdürlüğü’nden yapılan açıklamaya gö-
re; 5 Mart 2025 Çarşamba günü 13.00- 16.00 saatleri arasında 
3 saat süreyle elektrik kesintisi yapılacak. Kesinti nedeniyle 
Menzilahır Mahallesinin Noktacı Cami Sokağı’na elektrik verile-
meyecek. 

6 Mart 2025 Perşembe günü 01.30- 02.30 saatleri arasında 
1 saat süreyle yapılacak planlı elektrik kesintisinden Fatih Ma-
hallesinin 43 - 44 - 46 - 48 - 49 - 51 Sokakları, Sandıkçı Meh-
met Sokak ve Ferah Sokakta kalan müşteriler etkilenecek.  

6 Mart 2025 Perşembe günü 09.00- 16.00 saatleri arasında 
7 saat süreyle yapılacak kesinti nedeniyle Meydan Mahallesi 
Şeyh Ferhat Sokak ile Kabuli Baba Sokak kesişme noktası ara-
sında kalan bölümü çalışma süresince enerjisiz kalacak. 

Haber Tunç Eryonar

Yeşil alan mı oluyor?

Dikkat! Elektrik kesintisi var
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Uzunköprü Mahmut Arif 
Dilmen Ticaret Meslek Lisesi 
‘nden bahsediyorum. Şimdiki 
adıyla Mahmut Arif Dilmen Ti-
caret Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi. M.Arif Dilmen ilçemi-
zin değerli iş adamlarındandı. 
Eşi Münevver Dilmen Hanım-
efendi Ticaret Lisesi yapılması 
kaydıyla mevcut arsayı Milli 
Eğitim Bakanlığı’na tahsis et-
mişti. 1978’de temeli  atı-
lan,1982 yılında tamamlanan 
bu okul eğitime yaptığı katkı ve 
iş hayatımıza kazandırdığı ara 
eleman gücü ile ilçemizin en 
çok rağbet edilen okulu olmayı 
başarmıştı. 

34 yıllık meslek hayatımın 
30 yılını bu okulda geçirdim. 
Okulun temeli atılırken de, 
okul hizmete girerken düzenle-
nen törende de Edebiyat Öğ-
retmeni olarak sunucuydum. 
Meslek liselerinin en parlak dö-
nemleriydi. Puanı yüksek olan 
öğrencilerin kayıt yaptırabildi-
ği, kontenjan dolunca ailelerin 

gözyaşlarıyla geri döndükleri 
günlerdi. Öğretmen kadrosu 
seçkin, öğretim kaliteliydi. Me-
zunlar hemen iş bulabiliyordu. 
Ben şahsen sınıfları bir üniver-
site amfisi gibi görüyor, dersle-
ri o ciddiyetle işliyordum. Bin-
lerce öğrencim şahidimdir. On-
larla öyle bütünleştim ki, 
emekli olurken, ben de onlar 
da gözyaşlarımıza engel ola-
mamıştık. 

 Her iktidarda tarumar edi-
len, hatta aynı parti iktidarın-
da, atanan her Bakan tarafın-
dan denenen yeni eğitim mo-
delleri bu okulları iyice gözden 
düşürdü. Her okul Anadolu Li-
sesi’ne dönüştürüldü ve başa-
rılı öğrencilerin yüksek puanla 
girebildiği, neredeyse her me-
zun öğrencinin de iyi üniversi-
teleri kazandığı Anadolu Lise-
leri  sıradanlaştı. Meslek Lisele-
ri de iyice gözden düştü, öğ-
renci sayıları azaldı. Bunun sı-
kıntısını en çok ticari kurumlar 
ve esnaflarımız  yaşamaktadır. 

Artık her yerde  Meslek Yüksek 
Okulu var ama ara eleman da, 
vasıflı işçi bulmak da zor. 

Sanki Milli Eğitim Bakanlığı 
mesleki eğitimi yeniden can-
landırmak için harekete geçe-
cek gibi geliyor bana. İstan-
bul’da düzenlenen  iki toplantı-
da da mesleki eğitimin gelece-
ğine dair görüşlerin tartışıldığı-
nı biliyorum. 

Peki biz ne yapıyoruz? Söy-
lentiler doğruysa, yerel yöneti-
ciler Milli Eğitim Bakanlığı ona-
yıyla Bilişim Teknolojileri Ala-
nını Mimar Muslihiddin Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne, 
Muhasebe Finansman Alanı ve 
Büro Yönetimi ve Yönetici 
Asistanlığı Alanı’nı da okul ta-
belası ile birlikte Kemal Unakı-
tan İmam Hatip Lisesi’ne taşı-
mayı planlamaktadırlar. 

 Yapmayın derim. Her okul, 
o şehrin saklı mazisidir. Ora-
dan yetişen binlerce öğrenci-
nin anılar bulvarıdır. M.A.Dil-
men Ticaret Lisesi Uzunköp-
rü’müzün yarım asırlık değeri-
dir. Ticaret Odamızın önceki 
Başkanı Ercan İhtiyar, yerel bir 
marketin sahibi Hakan Şenuz, 
mobilya sektöründeki Nadir 
Aslan ve isimleri bu köşeye sığ-
mayacak kadar çok olan me-
zunlarımız ve başarılı iş insan-
larımız bu gelişmeye karşı ses-
siz kalmamalıdırlar. 

Ayrıca şartlı bağış yapılan 
bir arsa ve okul hukuken ama-
cının dışında kullanılabilir mi? 
Doğrusu merak ediyorum. Her 
işin başka bir çözümü de bulu-
nabilir. Yok etme yerine yaşat-
mayı tercih etmek, medeniyet 
ve iyi niyet göstergesidir. Hoş-
ça kalın dostlar.

TİCARET LİSESİ’NİN AKIBETİ

GAZETESÝ

NACİYE NALÇA vefat etti. 
Merhum matbaacı Murat Nalça’nın eşi, Sadık 

Nalça, merhum Ahmet Hilmi Nalça ve Nermin 
Akınlı’nın anneleri, 90 yaşındaki Naciye Nalça 
vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Eski Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yenii-
maret Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HAYRİYE YILDIRIM vefat etti. 
Fatma Yıldırım’ın annesi, Ayşenur Çelik ve Gülhan Çelik’in 

anneannesi, merhum Ramis Çelik’in kayınvalidesi, 78 yaşın-
daki Hayriye Yıldırım vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılınan ce-
naze namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi. 

 
YUSUF ZİYA PEKÖZ vefat etti. 
Babademirtaş Mahallesi sakinlerinden Hakkı Peköz, Remzi 

Peköz ve Nebahat Köroğlu’nun babaları, hacı Hasan’ın oğlu 
91 yaşındaki Yusuf Ziya Peköz vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Çakırağa Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Çatma Köy Mezarlığı’na defnedil-
di.

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, sahurunu öğrenci 
evinde yaptı. İba, sahur sofrasına daveti için Esra Aydın’a te-

şekkür etti. Öğrencilerle sohbet de eden İba, “Ramazan ayının 
bereketi, sofralarımızdan ve gönüllerimizden eksik olmasın” de-
di. 

“Gönüllerimizden eksik olmasın” 
İba, şunları kaydetti: 
“Bu mübarek Ramazan gecesinde, üniversite öğrenimi için 

şehrimizde misafir ettiğimiz kıymetli kardeşimiz Esra Aydın’ın 
daveti üzerine sahur sofrasında bir araya geldik. Gençlerimizin 
sıcak misafirperverliğiyle hep birlikte el birliğiyle kurduğumuz 
sahur sofrasında, gönülden gönüle muhabbet ettik, dualarımızı 
paylaştık. Birlik ve beraberliğin en güzel örneklerinden birini ya-
şadığımız bu anlamlı gecede, bizleri ağırlayan kardeşlerimize 
yürekten teşekkür ediyorum. Rabbim tuttuğumuz oruçları, yap-
tığımız ibadetleri kabul eylesin. Ramazan ayının bereketi, sofra-
larımızdan ve gönüllerimizden eksik olmasın”  

Haber Figen Eryonar

İba, sahurunu öğrenci evinde yaptı

TÜBİTAK 2204-A Lise Öğ-
rencileri Araştırma Projeleri Ya-
rışması İstanbul Avrupa bölge 
birincisi oyan öğrenciler, İl Mil-
li Eğitim Müdürü Ferhat Yıl-

maz'ı ziyaret etti. Yılmaz, öğ-
rencileri, öğretmenlerini ve ai-
lelerini tebrik ederek, Türkiye 
finalinde başarılar diledi. 

Katıldıkları TÜBİTAK 2204-

A Lise Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışması İstanbul Av-
rupa Bölge Finali Sergisinde 
"Hissetmeyi Mümkün Kılan 
Akıllı Eldiven: CIPA Hastaları 
İçin Yenilikçi Güvenlik Çözü-
mü" adlı projeleri ile Teknoloji 
Tasarım alanında Bölge Birin-
cisi olan Edirne İlhami Ertem 
Anadolu Lisesi öğrencileri Ce-
ren Demir, Mehmet Melih Kurt 
ve Efe Doğru, okul müdürü 
Serap Kara ve danışman öğ-
retmenleri Doğu Karani eşliğin-
de İl Millî Eğitim Müdürü Fer-
hat Yılmaz'ı ziyaret etti. 

Öğrenciler, danışman öğ-
retmenleri rehberliğinde hazır-
ladıkları ve bölge birinciliği ile 
Türkiye Finallerine katılmaya 
hak kazandıkları projelerini İl 
Millî Eğitim Müdürü Ferhat Yıl-
maz ile paylaştılar. 

 İl Millî Eğitim Müdürü Yıl-
maz, öğrencileri, kendilerini 
yetiştiren başta danışman öğ-
retmenleri olmak üzere tüm 
öğretmenlerini ve ailelerini teb-
rik ederek, Türkiye finalinde 
başarılar diledi. 

Haber Merkezi

Bölge birincilerinden ziyaret



Bulgaristan'ın Ulusal Günü dolayısıyla Edirne'de resepsiyon dü-
zenlendi. 

Bulgaristan'ın Edirne Başkonsolosluğu tarafından, kentteki bir 
tesiste düzenlenen resepsiyona, Edirne Valisi Yunus Sezer, CHP 
Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, Dışişleri Bakanlığı Edirne 
Temsilcisi Büyükelçi Murat Ahmet Yörük, Edirne Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'ın protokol men-
supları ile davetliler katıldı. 

Etkinlik, iki ülkenin milli marşlarının okunmasıyla başladı. 
Vali Sezer, yaptığı konuşmada, Edirne'nin, Avrupa'yı Asya'ya 

bağlayan önemli bir il olduğunu söyledi. 
Bulgaristan'a, Edirne'den Kapıkule ve Hamzabeyli sınır kapıla-

rının açıldığını belirten Sezer, "Bir taraftan da konvansiyonel demir 

yolu hattının dışında hızlı tren hattını da önümüzdeki yıl büyük 
oranda bitirmiş olacağız. Dolayısıyla 3, 3.5 saatte İstanbul'dan Sof-
ya'ya varacağız. İlişkilerimiz bundan sonra artarak devam edecek." 
dedi. 

İki ülke arasındaki dostluğun kalıcı olmasını dileyen Sezer, Bul-
garistan'ın Ulusal Günü'nü kutladı. 

Bulgaristan'ın Edirne Başkonsolosu Radoslava Kafedzhiyska da 
sınır ve dost ülke Türkiye ile Bulgaristan arasındaki dostane ilişki-
lerin her geçen gün geliştiğine vurgu yaptı. 

Türkiye ve Bulgaristan arasında pek çok konuda işbirliği yapıl-
dığını hatırlatan Kafedzhiyska, "Türkiye, göçmen krizi dalgası, sınır 
güvenliği, terörle mücadele, enerji tedarik güvenliği, ulaştırma, alt-
yapı, ticaret ve ekonomi alanlarında Bulgaristan ve Avrupa Birli-
ği'nin önemli bir ortağıdır." diye konuştu. 

Kafedzhiyska, ülkesinin Ulusal Günü'nü kutlayarak, katılımcıla-
ra teşekkür etti. (aa) 

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturu-
cuyla yakalanan 6 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi 

ve Keşan ilçesindeki denetimlerinde durumun-
dan şüphelendiği 6 kişiyi durdurdu. 

Zanlıların üst aramalarında, 45 gram sentetik 
uyuşturucu, 8 uyuşturucu hap ve uyuşturucu 
kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki iş-
lemleri sürüyor. (aa)

Bulgaristan’ın Ulusal Günü
Ortaöğretim Genel Müdür-

lüğünce Edirne İl Koordinatör-
lüğünü Sosyal Bilimler Lisesi-
nin yaptığı “Oku- Yorum Yazı- 
Yorum” Projesi kapsamında 
“Türk Destanları” il paneli Sos-
yal Bilimler Lisesi’nin konfe-
rans salonunda gerçekleştirildi. 
Panel Süleyman Demirel Fen 
Lisesi, Keşan Fen Lisesi, Uzun-
köprü TEV Orhan Çetin Fen 
Lisesi ve Edirne Sosyal Bilim-
ler Lisesinin Danışman Türk 
Dili ve Edebiyatı öğretmenleri-
nin hazırladığı toplam 16 öğ-
renci ile iki oturum halinde ger-
çekleştirildi. 

Program açılış ve saygı du-
ruşunun ardından okul Müzik 
Öğretmeni Erdem Günay yö-
netiminde Ali Haydar Öztop-
rak, Melis Yağmur Kaya, Meh-
met Konukseven, Kerem De-
niz’den oluşan ekip programın 
özüne uygun olarak “Dombra, 
Altaylardan Tuna’ya, Pirlere 
Niyaz Edelim” isimli eserleri 
dillendirerek salonda büyük bir 
beğeniyle izlendi.  

Okul Müdürü Kamil Andıç, 
düzenlenen etkinliğin Türk kül-
türünün geleceğe taşınmasın-
da önemli rol oynadığını belirt-

ti.  
Trakya Üniversitesi Tarih 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Cem Tüysüz’ün modera-
törlüğünde panel gerçekleştiril-

di. Sunuculuğunu okul öğren-
cilerinden İdil Yörük’ün yaptığı 
panelin ilk oturumunda Edirne 
Sosyal Bilimler Lisesi öğrenci-
lerinden Minel Dinmez, Umay 
Bilge Sert, Merve Yılmaz, Beli-
nay İn ve Nisa Akkaya “Abdül-
kerim Satuk Buğra Han” des-
tanı üzerine hazırladıkları bildi-
rileri sundular.  Uzunköprü 

TEV Orhan Çetin Fen Lisesi 
öğrencileri, Meriç Seyhan Ser-
ra Bengü Oğuz Nazem Ersöz 
“Oğuz Kağan Destanı” üzerine 

hazırladıkları bildirileri sundu-
lar. 

Panelde daha sonra Süley-
man Demirel Fen Lisesi öğren-
cileri Yağız Tunçarslan, Asya 
Vural, Elif Eser “Manas Desta-
nı” üzerine hazırladıkları bildi-
rileri sundular. Keşan Fen Lise-
si öğrencileri Furkan Yaman, 
Mehmet Ali İşçen Ergenekon 
Destanını, Edirne Sosyal Bi-
limler Lisesi öğrencileri Cemre 
Su Tıntın, Sahra Margi, Duru 
Lara Yücel “Abdülkerim Satuk 
Buğra Han”ı anlattılar.  

Programın danışmanı Türk 
Dili ve Edebiyatı öğretmeni Se-
dat Sayın, okul öğrencilerine 
teşekkür ederek, “Destanlar 
yüzyıllar boyu Türk toplumu 
içinde şekillenmiş millî kimliği-

mizin yapıtaşlarıdır. Öğrencile-
rimiz bu destan metinlerini as-
lından okuyarak ve bu destan-
larla ilgili akademik metinlerle 
kendilerine özgü bir dil ve ba-
kış edindiler ve bunu başarıyla 
sundular. Sosyal Bilimler Lisesi 
olarak bu üç okulumuz öğrenci 
ve öğretmenlerini ağırlama on-
lara ev sahipliği yapma süre-

cinde desteğini gösteren tüm 
idarecilerimize teşekkürlerimi 
sunuyorum” ifadelerini kullan-
dı. Haber Merkezi 

Sosyal Bilimler Lisesi’nden anlamlı etkinlik
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Uyuşturucuyla yakalandılar

Sezer

Kafedzhiyska
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Trakya Üniversitesinde (TÜ) "Osmanlı Yapılarında Mimari - 
Çini Bezeme ilişkisi ve Selimiye" konulu konferans düzenlendi. 

Vehbi Koç Ankara Araştırmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (VEKAM) Direktörü ve Koç Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Filiz Yenişehirlioğlu, Eczacılık Fakültesi Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk Konferans Salonu'nda düzenlenen programda, 
16. yüzyılda Osmanlı yapılarında çini süslemelerinin aslında ya-
pıların mimari özelliklerini de ortaya çıkardığını belirtti. 

16. yüzyılda çok önemli olan merkezi kubbenin ortaya çık-
masına çini programlarının yardımcı olduğunu anlatan Yenişe-
hirlioğlu, özellikle Mimar Sinan'ın bir yapıdaki çini süsleme 
programlarını o yapının özelliklerine göre yaptığını anlattı. 

Selimiye'nin çinilerinin çok kaliteli ve önemli olduğunu vur-
gulayan Yenişehirlioğlu, çinilerde ilk kez yeşil rengin burada kul-
lanıldığını aktardı. 

Yenişehirlioğlu, konferansta Türkiye'deki cami ve türbelerde 
kullanılan çini bezemeler ve özellikleri hakkında da bilgiler ver-
di. 

Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Gülgün Yılmaz ise konferansın düzenlenme-
sinde emeği geçenlere teşekkür etti. (aa) 

Edirne’de ambulansla oto-
mobilin çarpışması sonucu 2 
kişi yaralandı. 

Kırklareli’nin Babaeski ilçe-
sinden aldığı hastayı Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesine nakleden ambulans 
ile S.D. idaresindeki otomobil, 
Eski Kırklareli Kavşağı'nda çar-
pıştı. 

Çarpışmanın etkisiyle am-
bulans refüje çıktı. 
İhbar üzerine olay yerine 

sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. 

Yaralanan otomobil sürü-
cüsü ve kızı G.D, sağlık ekiple-
rince Trakya Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Hastanesine kaldırıl-
dı. (aa) 

Türkiye’nin müşteri mem-
nuniyetini en kapsamlı ve uç-
tan uca ölçen platformu Şika-
yetvar tarafından düzenlenen 
A.C.E Awards’tan 5 yıldır 
ödülle dönen TREDAŞ, “Ener-
ji Dağıtım” kategorisinde ken-
disine ait olan ödül rekorunu 
da kırdı. 

TREDAŞ’tan yapılan açık-
lamaya göre; elektrik dağıtım 
sektöründe müşteri memnuni-
yeti odaklı çalışmalarıyla öne 
çıkan Trakya Elektrik Dağıtım 
A.Ş. (TREDAŞ), Türkiye’nin 
müşteri memnuniyetini en 
kapsamlı ve uçtan uca ölçen 
platformu Şikayetvar tarafın-
dan düzenlenen A.C.E (Achie-
vement in Customer Excellen-
ce) Awards’ta, “Enerji Dağı-
tım” kategorisinde bu yıl da 
"Diamond" ödülünü kazanarak 
birinci oldu. 

 
MÜŞTERİ DENEYİMİNDE 

STANDARTLARI YÜKSELTİ-
YOR 

194 bin marka, 11,2 mil-
yon bireysel üye ve milyonlar-
ca aylık ziyaretçiyi buluşturan 
Şikayetvar tarafından bu yıl 
10. kez düzenlenen A.C.E 
Awards’ta “Enerji Dağıtım” ka-
tegorisinde son beş yılda 4 bi-

rincilik (Diamond) ve 1 ikinci-
lik (Gold) ödülü alarak sektör-
de bir ilke imza atan TREDAŞ, 
müşteri deneyimi alanındaki 
başarısını bir kez daha tescille-
di. 

Firmaların şikâyet verileri, 
pazar payları ve Şikayetvar ta-
rafından gerçekleştirilen, yıllık 
1,5 milyon kişinin katıldığı an-
ket sonuçlarına dayanarak ha-
zırlanan “Müşteri Deneyim En-
deksi Araştırması” sonuçlarına 
göre, tüketicisine mükemmel 
müşteri deneyimi yaşatan mar-
kaların ödüllendirildiği Şika-
yetvar Ödül Töreni, 17 Şu-

bat’ta İstanbul Çırağan Palace 
Kempinski’de gerçekleştirildi. 

 
“MÜŞTER İLER İM İZ İN 

MEMNUNİYETİ EN BÜYÜK 
ÖDÜLÜMÜZ” 
Şikayetvar tarafından 2015 

yılından bu yana düzenlenen 
ve Türkiye’nin en yüksek müş-
teri memnuniyetine sahip mar-
kalarını ödüllendiren A.C.E. 
Awards’ta üst üste 5 yıl ödül 
almanın gurur verici olduğunu 
ifade eden TREDAŞ Genel 
Müdürü Necati Ergin, müşteri 
memnuniyeti odaklı çalışmala-
rının karşılık bulmasından duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi. 

Ergin, “Bu ödül, yüksek 
müşteri memnuniyeti odaklı 
çalışmalarımızın en değerli kar-
şılığı. Trakya Bölgesi’nde kali-
teli, güvenli ve kesintisiz enerji 
dağıtım hizmeti sunma anlayı-
şımızın müşterilerimiz tarafın-
dan takdir edilmesi bizim için 
büyük bir mutluluk ve moti-
vasyon kaynağı. Bugüne ka-
dar olduğu gibi, bundan sonra 
da müşteri deneyiminde mü-
kemmelliği hedefleyerek yolu-
muza emin adımlarla devam 
edeceğiz. Bu başarıda emeği 
geçen tüm çalışma arkadaşları-
ma üstün gayretleri için teşek-
kür ediyorum” değerlendirme-
sinde bulundu. Haber Merkezi 

Hasta taşıyan ambulansla çarpıştı!

TREDAŞ ödüle doymuyor

GAZETESÝ

Trakya Üniversitesi’nden konferans

Karayolu Taşıma Kanu-
nu'nda yapılacak değişiklikle, 
biletsiz yolcu taşıyanlara verilen 
300 lira idari para cezasının alt 
sınırı 8 bin 500, üst sınırı ise 85 
bin liraya çıkarılacak. 

AK Parti milletvekilleri, 
Grup Başkanı Abdullah Güler 
başkanlığında Karayolu Taşıma 
Kanunu'ndaki idari para ceza-
larının artırılmasına, doğum 
yardımına ve Devlet Hava 
Meydanları İşletmesi (DHMİ) 
çalışanlarına ilişkin düzenleme-
leri de içeren kanun teklifi ha-
zırladı. 

Bu hafta TBMM Başkanlığı-
na sunulması beklenen teklife 
göre, Karayolu Taşıma Kanu-

nu'ndaki idari para cezaları artı-
rılacak. 

Biletsiz yolcu taşıyanlara ve-
rilen 300 lira idari para cezası-
nın alt sınırı 8 bin 500, üst sını-
rı da 85 bin liraya çıkarılacak. 
Böylece biletsiz yolcu taşıyanla-
ra 8 bin 500 lira ila 85 bin lira 
arasında idari para cezası uygu-
lanabilecek. Sözleşmesiz taşı-
macılık yapanlara da aynı mik-
tarlarda idari para cezası kesile-
cek. 

Terminal ve ara durak dışın-
da yolcu indirip bindiren taşı-
macılara ise 5 bin lira ila 50 bin 
lira arasında idari para cezası 
verilecek. 

 

DOĞUM YARDIMI VE 
DHMİ DÜZENLEMESİ 

Teklifle, doğum yardımına 
ilişkin Sosyal Hizmetler Alanın-
da Bazı Düzenlemeler Hakkın-
da Kanun Hükmünde Kararna-
me'de değişikliğe gidilecek. 

Bu düzenlemeye göre, 1 
Ocak 2025'ten itibaren doğum 
yardımının miktarı Cumhurbaş-

kanınca belirlenecek. Doğum 
yardımları, Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışmayı Teşvik Fo-
nu'ndan ödenecek. Bu yardım-
lardan vergi kesintisi yapılma-
yacak. 

Ayrıca teklifle DHMİ çalı-
şanlarına "Eurocontrol havacı-
lık tazminatı" verilmesine yöne-
lik düzenlemeye gidilecek. (aa)

Biletsiz yolcu taşıyanlar yandı!
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Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, belediyede biri 
başkan yardımcısı olmak üzere 3 ismi görevden aldı. Belediye 
Başkan Yardımcısı Dr. Ertuğrul Tanrıkulu ise emekli olacak.  

Akın, Başkan Yardımcısı Okan Gökerküçük ve Zabıta Mü-
dürü Mustafa Zogo’nun görevine son verdi.  

Gökerküçük’ün yerine Temizlik İşleri Müdürü Sefa Pirko, Zo-
go’nun yerine ise İklim ve Sıfır Atık Müdürü Savaş Çerkez geti-
rildi.  

Belediyede ayrıca Fen İşleri Müdürlüğü’ne Erkan Arıcı’nın 
yerine Ali Güzey, Temizlik İşleri Müdürü Sefa Pirko’nun yerine 
Cengiz Koç getirildi. Belediyede görev değişimlerinin süreceği 
bekleniyor. Haber Ergin Yıldız 

AK Parti Edirne Merkez İlçe Başkanı Engin Makak, sahuru-
nu yurtta öğrencilerle birlikte yaptı. Makak, sahur öncesi mutfa-
ğa girerek sahurda menemen yaptı. Gençlerle sahur sofrasında 
buluşan Makak, gençlere hayırlı Ramazanlar diledi.  

Makak, şunları kaydetti:  
“Mübarek Ramazan ayında sahurumuzu hem kız öğrenci 

yurdu hem de erkek öğrenci yurdu kardeşlerimizle eş zamanlı 
birlikte yapma fırsatı bulduk. Bizi evlerinde ağırlayan kıymetli 
evlatlarımıza yürekten teşekkür ederiz. Hep birlikte nice bere-
ketli sofralara, hayırlı Ramazanlar” Haber Ergin Yıldız

Edirne'de yasa dışı yollarla Türkiye'ye girdiği belirlenen 15 
düzensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent 
genelindeki denetim ve kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, yaptıkları çalışmalarda Mısır, Afganistan ve Pakistan 
uyruklu 15 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğü'ne teslim edildi. (aa) 

Birleşik Kamu-İş MYK Üye-
si Mehmet Koç, açıklanan en-
flasyon rakamlarına tepki gös-
terdi. Koç, “Çalışanlar, eme-
ğiyle geçinenler bugünkü yük-
sek enflasyonun sorumlusu de-
ğil, kurbanı durumundadır. Bu 
enflasyona biz yol açmadık, fa-
turasını da biz ödemek istemi-
yoruz” dedi. 

Birleşik Kamu-İş MYK Üye-
si Mehmet Koç, yaptığı yazılı 
açıklamada TÜİK’in açıkladığı 
enflasyon rakamlarına tepki 
gösterdi. TÜİK’e göre Şubat 
ayı enflasyonunun yüzde 2,27 
olduğunu belirten Koç, açıkla-
masında şunları kaydetti:  

“TÜİK, şubat ayı enflasyon 
oranını, enflasyon hesaplayan 
diğer birimlere göre daha dü-
şük bir oranda, yüzde 2,27 
olarak açıkladı.  Şubat enflas-
yonunu ENAG yüzde 3,37, 
İTO ise yüzde 3,17 olarak açık-
lamıştı. 
Şubat enflasyonuyla birlik-

te yılın ilk iki aylık döneminde 
TÜİK’e göre yüzde 7,42, 
İTO’ya göre yüzde 8,5 ve 
ENAG’a göre de yüzde 11,9 
oranında enflasyon yaşandı. 

Hangi oranı dikkate alırsak 
alalım, ortadaki tek gerçek ka-
mu çalışanlarının daha ikinci 
ayından itibaren Devletten ala-
caklı hale geldiğidir.  Toplu söz-
leşme ile ocak ayında yapılan 
yüzde 6 oranındaki zam iki ay-
lık enflasyonu bile karşılamadı. 
Kamu çalışanlarının bugünkü 
satın alma gücü Aralık 2024 
ayındaki satın alma gücünün 
bile altına indi. Bundan sonra-

ki aylarda devam edecek olan 
enflasyon karşısında da maaş 
ve ücretler güneş görmüş kar 
gibi erimeye devam edecek. 

 
‘BU ENFLASYONA BİZ 

YOL AÇMADIK’ 
Kamu çalışanları devletten 

daha şubat ayından itibaren 
doğmaya başlayan zam alaca-
ğını ancak temmuz ayında ala-
bilecek. Bu yüksek enflasyon 
ortamında ücret ve maaşlara 
altı ayda bir zam yapmak en-
flasyonun çalışanların üzerin-
den bir silindir gibi geçmesini 
seyretmekle aynı anlama gel-
mektedir. Çalışanlar silindir gi-
bi ezilirken, yetkili sendika ve 
iktidardakiler keyif çatmakla 
meşguller. 

Bu yüksek enflasyon ikli-
minden çıkıncaya kadar, en-
flasyon farkının doğduğu ay-
dan itibaren ücret, maaş ve ay-
lıklara yansıtılmasını sağlaya-
cak yeni bir toplu sözleşme dü-
zenine geçmek gerekiyor. 

Ayrıca bu yüksek enflasyon 

ortamında iki yıllık toplu söz-
leşmeler yerine, gerekirse Ka-
mu Görevlileri Sendikaları ve 
Toplu Sözleşme Kanununun il-
gili maddesinde değişikliğe gi-
dilerek bir yıllık sözleşmelere 
dönülmelidir. 

Yıllık enflasyonun yüzde 40 
civarında seyrettiği bir ortam-
da, toplu sözleşmeyle kamu 
çalışanlarına Temmuz’da veri-
lecek olan yüzde 5 oranındaki 
zammın hiçbir anlamı bulun-
mamaktadır. 

Çalışanlar, emeğiyle geçi-
nenler bugünkü yüksek enflas-
yonun sorumlusu değil, kurba-
nı durumundadır. Bu enflasyo-
na biz yol açmadık, faturasını 
da biz ödemek istemiyoruz. İk-
tidar enflasyonu çalışanların 
sırtından düşürme politikasın-
dan vazgeçmeli. Çalışanların 
kemerinde ne sıkacak delik 
kalmadı. İktidar, enflasyonu 
bahane edip servetine servet 
katanlardan fedakârlık isteme-
lidir.” Haber Merkezi 

Türkiye Kürek Şampiyona-
sı, 7-9 Mart'ta Edirne'deki Me-
riç Nehri'nde yapılacak. 

Türkiye Kürek Federasyo-
nu Yönetim Kurulu Üyesi Ne-
sim İba, gazetecilere yaptığı 
açıklamada şampiyona için 
kente gelen kulüplerin antren-
manlara başladığını söyledi. 
Şampiyonaya 200 sporcu-

nun katılmasını beklediklerini 
belirten ve doğal parkur Meriç 
Nehri'nin tamamının kürek 
sporuna tahsis edildiğine deği-
nen İba, "Geçen yıl kayıkhane 
olarak kullandığımız 13 bin 
metrekarelik bir alan vardı. O 
alanın da Gençlik ve Spor Ba-

kanımızın talimatlarıyla Türki-
ye Kürek Federasyonuna tahsi-
si yapıldı. Bundan sonra daha 
rahat ve iyi koşullarda kürek 
sporuna hizmet edeceğiz." de-

di. 
Meriç Nehri'nin kürek spo-

runun merkezi olduğunu vur-
gulayan ve Avrupa Birliği he-
yetinin de parkuru değerlen-
dirdiğini anlatan İba, "O süreç-
te güzel dostluklar gelişti. Bura-
dan mutlu ayrıldılar. Bu yıl Ma-
caristan ile ortak yarış düzenle-
yeceğiz. Parkuru çok beğendik-
lerini ifade ediyorlar. Ortak 
müsabakalar veya onların bu-
rada kamp yaptığı zamanlara 
da şahitlik etmiş olacağız." diye 
konuştu. 
İba, Sporcu Eğitim Merke-

zinin kurulma aşamasının sür-
düğünü sözlerine ekledi. (aa) 

‘Enflasyonun sorumlusu biz değiliz’

4 isme yeni görev

Kürek Şampiyonası Meriç Nehri'nde

Gençlere sahurda menemen yaptı

15 düzensiz göçmen yakalandı
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Edirne Valisi Yunus Sezer ve eşi Canan Sezer, şehit aileleri-
ne ziyarette bulundu. 

Sezer ve eşi, Tunceli'de 2011'de düzenlenen terör saldırısın-
da şehit olan polis memuru Cem Kerman'ın babası Ercan Ker-
man ve annesi Gülsen Kerman ile 1997'de şehit olan piyade er 
İstiklal Vardar'ın annesi Mihriban Vardar ve ablası Leyla Vardar 
Karaduman'ı ziyaret etti. 

Ailelerle sohbet eden Sezer, şehitlerin emaneti olan aileleri-
nin her zaman yanlarında olduklarını belirtti. (aa)

Keşan Belediyesi ve DİSK 
Genel İş Sendikası arasında 
Toplu İş Sözleşmesi imzalandı. 
Keşan Belediye Başkanı Op. 
Dr. Mehmet Özcan, “Biz eme-
ğin ve emekçinin yanında olan 
bir anlayışa sahibiz. Her iki ta-
rafın da memnuniyet duyacağı 
bir rakam üzerinde mutabık 
kalarak anlaşmamızı tamamla-
dık” dedi. 

Keşan Belediye Başkanlığı 
makamında düzenlenen imza 
törenine; Keşan Belediye Baş-
kanı Op. Dr. Mehmet Özcan, 
Keşan Belediye Başkanvekili 
Rasim Ergene, Keşan Belediye 
Başkan Yardımcıları Bilgin Atlı 
ve İsmail Büyükvarlık, DİSK 
Trakya Şube Başkanı Caner 
Makasçı, DİSK Trakya Şube 
Sekreteri Barış Güne, DİSK 
Trakya Şube Saymanı Kamil 
Tunca, Keşan Belediyesi İşyeri 
Temsilcileri katıldı. 

 
“İŞÇİLERİMİZİ 
ENFLASYON  
KARŞISINDA  
EZDİRMEDİK” 

İmzalanan sözleşmeyle ilgili 
konuşan DİSK Genel İş Trakya 
Şube Başkanı Caner Makasçı, 
“Keşan Belediyesi ile DİSK 
Genel İş Sendikası arasında 18 
işçiyi kapsayan 1 yıllık toplu iş 
sözleşmesini imzaladık. İşçileri-
mizi enflasyon karşısında ezdir-

medik. Sözleşmenin, Keşan 
Belediyesi’ne ve DİSK Genel İş 
Sendikamıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi. 

 
 “EMEĞİN VE  
EMEKÇİNİN  

YANINDAYIZ” 
Keşan Belediye Başkanı 

Op.Dr. Mehmet Özcan da 
emeğin ve emekçinin yanında 
olduklarını belirterek, “Emek 
ve alın terinin karşılığını alması 
gerektiğine inanan bir anlayış-
la, çalışanlarımızın haklarını 
gözeten 1 yıllık toplu iş sözleş-
mesini imzaladık. Bu sürecin 
tüm taraflar için hayırlı olması-
nı diliyorum. Sözleşme görüş-
melerimizde yetkili arkadaşları-
mızla birebir görüştük, onların 
taleplerini dinledik ve ortak bir 
noktada buluştuk. Biz, emeğin 
ve emekçinin yanında olan bir 

anlayışa sahibiz. İşçi sendika-
mız da bu hassasiyetimizi bili-
yor ve bu bilinçle sürecin en 
sağlıklı şekilde yürütülmesine 
katkı sundu. Sonunda, her iki 
tarafın da memnuniyet duya-
cağı bir rakam üzerinde muta-
bık kalarak anlaşmamızı ta-
mamladık. Bugün attığımız im-
zalar, sadece bir sözleşmenin 
değil, aynı zamanda çalışanla-
rımızın emeğine verdiğimiz de-
ğerin bir göstergesidir. Hep bir-
likte daha güzel bir çalışma or-
tamı ve daha güçlü bir beledi-
ye için var gücümüzle çalışma-
ya devam edeceğiz. Bu sözleş-
menin başta çalışanlarımıza 
hayırlı olmasını diliyor, emeği 
geçen herkese teşekkür ediyo-
rum” dedi. 

Atılan imzaların ardından 
toplantı sona erdi. 

Haber Merkezi 

Vali Sezer’den şehit ailelerine ziyaret 

GAZETESÝ

Keşan Belediyesi’nde toplu sözleşme 
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6. Uluslararası Edirne Cup yüzme şampiyonası 7-9 Mart 
2025 tarihlerinde Edirne Olimpik Yüzme Havuzunda gerçekleş-
tirilecek. Türkiye Yüzme Federasyonu Başkanvekili Güven Du-
van, “Bu yıl 6.’sını gerçekleştireceğimiz Edirne Cup yüzme mü-
sabakaları hem Edirne’nin hem de Türkiye yüzme camiasının 
göğsünü kabartan uluslararası bir marka haline geldi” dedi. 

Avrupa yüzme takviminde 
yer alan ve Türkiye Yüzme Fe-
derasyonunun düzenlediği tek 
uluslararası organizasyon olma 
niteliği taşıyan “Edirne Cup” 
geçmiş yıllarda olduğu gibi bu 
yıl da yurtiçi ve yurtdışından 
yoğun talep görüyor. Müsaba-
kalar hakkında değerlendirme-
lerde bulunan Türkiye Yüzme 
Federasyonu Başkanvekili Gü-
ven Duvan, “Bu yıl 6.’sını ger-
çekleştireceğimiz Edirne Cup 
yüzme müsabakaları hem Edir-
ne’nin hem de Türkiye yüzme 

camiasının göğsünü kabartan uluslararası bir marka haline gel-
di. Önceki yıllarda Edirne’de olimpiyat barajları, Türkiye, Avru-
pa ve Dünya rekorlarına şahitlik ettik. Bu nedenle de sporcular 
ve antrenörlerimiz tarafından uğurlu havuz olarak anılıyor. 
Umuyorum bu yılda çok güzel müsabakalara ve rekorlara şahit-
lik edeceğiz. Yarışmaya katılacak tüm sporcularımıza, antrenör-
lerimize ve idarecilerimize başarılar diliyorum.” dedi. 

Müsabakalar sabah seçme akşam final olarak yapılacak. 7 
Mart Cuma günü 16.30’da ise açılış seremonisi gerçekleştirile-
cek. Haber Merkezi  

Edirne Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferini mahallele-
re taşıyarak geleneksel eğlencelerle Edirnelileri buluşturuyor. İlk etkin-
lik Mithatpaşa Mahallesi’nde gerçekleşirken, vatandaşlar iftar sofrala-
rında bir araya geldi, ardından düzenlenen etkinliklerle Ramazan ak-
şamının keyfini çıkardı. Etkinlikler kapsamında Aşuk ile Maşuk’un eğ-
lenceli atışmaları, fasıl ekibinin nostaljik ezgileri ve masal anlatımları 
büyük ilgi gördü. 

Belediye Başkan Yardımcısı Gökçe Onur Öktem’in ve Belediye 
Meclis Üyelerinin katıldığı Polis Bahçesi’nde kurulan iftar sofrasında 
oruçlarını açan Edirneliler, paylaşma ve dayanışma ruhunu yaşatan et-
kinliklerde buluştu. Pamuk şeker, patlamış mısır ve Ramazan Şerbeti ik-
ramlarıyla renklendirilen akşamda, Edirne’nin ilk ve tek masal ve hikâ-
ye anlatıcısı Gizem Ödemiş, geleneksel masallarla çocukları geçmişin 
büyülü dünyasına götürdü. Aşuk ile Maşuk’un eğlenceli atışmaları, fa-
sıl ekibinin nostaljik ezgileri ve masal anlatımları büyük ilgi gördü. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Ramazan ayının 
birlik ve beraberliği pekiştiren en özel zamanlardan biri olduğunu be-
lirterek, “Mübarek Ramazan ayında eğlencelerimizi mahallelerimize ta-
şıyor, geleneksel değerlerimizi yaşatıyoruz. Tüm hemşehrilerimizi bu 
güzel anları paylaşmaya davet ediyorum” dedi. 

Ramazan ayı boyunca farklı mahallelerde kurulacak sahnelerde 
Hacivat ile Karagöz’ün neşeli diyalogları, fasıl ekibinin keyifli dinletile-
ri ve masal anlatımları Edirnelilerle buluşmaya devam edecek. 

Haber Merkezi  

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Yunanistan sınırına 8,5 kilo-
metre uzunluğunda güvenlik 
duvarı yapılacağını söyledi. 
Sezer, “Bu sene Batı sınırında 
ilk fiziki güvenlik tedbirlerini 
gerçekleştireceğiz. Fiziki duvar-
lar, çitler yapılacak. Sadece 
devriye yollarımız vardı. Devri-
ye yollarını tamamladık ve Do-
ğu illerinde olduğu gibi fizik 
belli oranda çit, duvar yapımı-
nı bu sene ihalesini yaptık” de-

di. 
Sezer, güvenlik ve asayiş 

toplantısı sonrası gazetecilere 
yaptığı açıklamada, Türki-
ye’nin Batısına ilk defa fiziki 
güvenlik duvarı yapılacağını 
ifade etti. Sezer, Doğu illerinde 
olduğu gibi fiziki çit duvar ya-
pımının ihalesinin tamamlan-
dığını söyledi.  

“İlk kez fiziki güvenlik ted-
birlerini sınırda almış olacağız” 

Sezer, şunları kaydetti:  
“Hudut hattında 325 kilo-

metrelik, yolların iyileştirilmesi, 
yapımıyla ilgili çalışmaların ge-
çen yıl Eylül ayında bitirmiştik. 
Bu sene hem elektro optik ku-
lelerin yapılması hem diğer 
tedbirlerin alınması noktasında 
İç İşleri Bakanlığımızın hem 
Savunma Bakanlığımızın çalış-
maları, destekleriyle devam et-
tiriyoruz. Bu sene Batı sınırın-
da ilk fiziki güvenlik tedbirlerini 

gerçekleştireceğiz. Fiziki duvar-
lar, çitler yapılacak. Sadece 
devriye yollarımız vardı. Devri-
ye yollarını tamamladık ve Do-
ğu illerinde olduğu gibi fiziki 
belli oranda çit, duvar yapımı-
nın bu sene ihalesini yaptık. 
Onlar da devam ediyorlar. Ba-
tı sınırında da ilk kez fiziki gü-
venlik tedbirlerini sınırda almış 
olacağız. Biraz ödenek duru-
muna bağlı ama 8,5 kilometre 
civarında başlanacak. Tüm sı-
nır ileri ki dönemlerde belki 
ama çalışmanın başladığının 
altını çizeyim. İç İşleri Bakanlı-
ğımızın destekleriyle Sınır Yö-
netimi Genel Müdürlüğümü-
zün destekleriyle devam eden  
bile çalışma şu an. Yunanistan 
sınırından başladık. İleri ki dö-
nemde duruma göre devam 
edecek gibiyiz.”  

Haber Ergin Yıldız

Yunan sınırına duvar örülecek

Aşuk ile Maşuk eğlendirdi

Edirne Cup başlıyor

Duvan
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Uzmanlar, ramazan ayında, 
sahurda ve iftarda doğru bes-
lenmeyle oruç sürecinin daha 
sağlıklı ve rahat geçirilebileceği-
ni belirtti. Uzman Dr. Hande 
Özportakal, “Sahurda süt, pey-
nir, yumurta gibi protein kay-
naklarıyla tam buğday ekmeği, 
yeşillik ve sağlıklı yağlar tüketil-
melidir. Aşırı yağlı, baharatlı ve 
karbonhidrat ağırlıklı gıdalar-
dan kaçınılmalıdır." dedi. 

Kartal Koşuyolu Yüksek İhti-
sas Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi İç Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Hande Özportakal, ramazan 
ayında sağlıklı ve dengeli bes-
lenmenin, vücudun enerji den-
gesini koruması ve sindirim sis-
teminin düzenli çalışması açısın-
dan büyük önem taşıdığını söy-
ledi. 

Özellikle sahurun atlanma-
ması gerektiğini vurgulayan Öz-
portakal, "Sahur, gün boyu 
enerjimizi korumamızı sağlar. 
Bu öğünde süt, peynir, yumurta 
gibi protein kaynaklarıyla tam 
buğday ekmeği, yeşillik ve sağ-
lıklı yağlar tüketilmelidir. Aşırı 
yağlı, baharatlı ve karbonhidrat 
ağırlıklı gıdalardan kaçınılmalı-
dır." dedi. 

Özportakal, iftarın su ve hur-
ma ile açılmasının sindirim sis-
temini rahatlatacağını belirte-
rek, çorba ve salata gibi hafif yi-
yeceklerden sonra 10-15 daki-
kalık bir mola verilmesi gerekti-
ğini ifade etti. İftarda kontrollü 
beslenmenin önemine değinen 
Özportakal, uzun süre aç kalan 
vücutta ani insülin salınımını 
engellemek için yemekleri ya-
vaş yemek ve iyi çiğnemek ge-
rektiğini aktardı. 

Özportakal, ana yemeklerde 
et, tavuk ve balık gibi protein 
kaynakları ile sebze yemekleri-
ne yer verilmesi, kızartmalardan 
kaçınılması gerektiğini kaydede-
rek, "Beyaz ekmek yerine tam 
tahıllı ekmekler tercih edilmeli, 
porsiyon kontrolüne dikkat edil-
melidir." diye konuştu. 

Ramazan ayında yeterli sıvı 
alımının ihmal edilmemesi ge-
rektiğinin altını çizen Özporta-
kal, "Sağlıklı bireyler günde en 
az 2-2,5 litre su tüketmelidir. 
Çay, kahve ve asitli içecekler su-
yun yerini tutmaz, aksine vücut-
ta su kaybına neden olabilir." 
ifadelerini kullandı. 

 
"AŞIRI YAĞLI VE ŞEKERLİ 

GIDALARDAN KAÇINILMALI" 
Bayrampaşa Devlet Hasta-

nesi Diyetisyeni Emre Özen ise 
uzun süreli açlık ve azalan öğün 
sıklığının, kan şekeri, sıvı denge-
si, enerji kullanımı ve sindirim 
sistemi üzerinde doğrudan etki-
si olduğunu anlattı. 
İftar sofrasında besin öğele-

rinin yeterli miktarda alınması-
nın sağlık açısından büyük 
önem taşıdığına dikkati çeken 
Özen, "Orucu hurma, zeytin ve-

ya suyla açtıktan sonra çorba 
gibi hafif bir başlangıç yapmak 
sindirim sistemini rahatlatacak-
tır. Doygunluk hissi yaklaşık 20 
dakikada oluştuğu için çorbanın 
ardından 5-10 dakika bekle-
mek, ihtiyacımızdan fazla ye-
mek tüketmemizi önleyecektir." 
bilgisini verdi. 

Özen, öğünlerde protein 
kaynakları, kompleks karbon-
hidratlar, sebzeler ve süt ürünle-
rine yer verilmesi gerektiğini di-
le getirerek, "Posa içeriği yüksek 
gıdalar tüketmek, mide boşal-
masını geciktirerek aşırı yemek 
yeme isteğini azaltır ve kabızlığı 
önler. Aşırı yağlı ve şekerli gıda-
lardan kaçınılmalı, kızartmalar 
yerine fırın, haşlama ve buğula-
ma yöntemleri tercih edilmeli-
dir. Ağır tatlılar yerine meyve 
bazlı veya sütlü tatlılar porsiyon 
kontrolü sağlanarak tüketilebi-
lir." ifadelerini kullandı. 

Sahurun kan şekeri dengesi-
ni koruyarak, hipoglisemi riskini 
azalttığını ve gün içinde dinç 
kalmayı sağladığın belirten 
Özen, bu öğünde protein içeriği 
yüksek besinlerin tüketilmesi 
gerektiğini söyledi. 

Özen, sahurda tüketilecek 
yumurta, peynir gibi protein 
kaynaklarının kas kütlesini ko-
rumaya yardımcı olurken, süt 
ve yoğurt gibi besinlerin de 
doygunluk süresini uzattığını 
ifade ederek, "Ayrıca meyve ve 
sebze tüketmek, vitamin, mine-
ral ve lif ihtiyacını karşılamak 
açısından önemlidir. Ramazan 
ayında su tüketimini iftar ile sa-
hur arasında kademeli olarak 
tamamlamak gerekir." diye ko-
nuştu. 

 
"AŞIRI TUZLU, BAHARAT-

LI GIDALAR TÜKETMEK, 
GÜN İÇİNDE SUSUZLUK HİS-
SİNİ ARTIRABİLİR" 
İstanbul Aydın Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Hastanesinden 
Uzman Diyetisyen Meltem Boz 
da ramazanda beslenme düze-
ninin değişmesiyle metaboliz-
manın da farklı bir sürece girdi-
ğini söyledi. 

Boz, ramazan ayında sindi-
rim sisteminin zorlanmaması 
gerektiğini, kan şekerindeki ani 
dalgalanmaların önlenmesinin 
önemli olduğunu anlatarak, 
"Bunun için sahur ve iftar öğün-
lerinde doğru besinleri seçmek 
büyük önem taşır. Yanlış beslen-
me alışkanlıkları hem gün için-
de halsizlik ve yorgunluk hissine 
yol açabilir hem de ramazan so-
nunda kilo artışı gibi istenme-
yen sonuçlara neden olabilir." 
dedi. 

Ramazanda beslenme düze-
ninin en önemli unsurlarından 
birinin sahur öğünü olduğunu 
vurgulayan Boz, bunu atlama-
nın gün içinde kan şekerinin 
hızlı düşmesi, halsizlik, baş ağrı-
sı ve dikkat dağınıklığı gibi so-

runlara yol açabileceğini kay-
detti. 

Boz, sahurda mutlaka uzun 
süre tok tutacak ve gün boyu 
enerji sağlayacak besinler tüke-
tilmesi gerektiğinin altını çize-
rek, şöyle devam etti: 

 
‘BOL SU İÇİN’ 
"Sahurda protein ve sağlıklı 

yağlar bakımından zengin be-
sinler tercih edilmelidir. Yumur-
ta, peynir, yoğurt, süt, ceviz, ba-
dem gibi sağlıklı yağ içeren gı-
dalar uzun süre tok kalmayı 
destekler. Tam tahıllı ekmekler, 
yulaf gibi kompleks karbonhid-
ratlar ise kan şekerinin denge-
lenmesine yardımcı olur. Bunun 
yanı sıra aşırı tuzlu, baharatlı 
veya kızartılmış gıdalar tüket-
mek, gün içinde susuzluk hissini 
artırabileceği için tercih edilme-
melidir. Bol su içmek de susuz-
luğun önlenmesi açısından ol-
dukça önemlidir." 

Ramazan ayında fiziksel ak-
tivitenin tamamen bırakılma-
ması gerektiğini ifade eden Boz, 
hareketsiz kalmanın sindirim 
sisteminin yavaşlamasına ve ki-
lo kontrolünün zorlaşmasına 
neden olabileceğini söyledi. 

Boz, oruç tutan bireylerin 
gün içinde aşırı efor gerektiren 

ağır egzersizlerden kaçınması-
nın önemli olduğunun altını çi-
zerek, "Ancak hafif fiziksel akti-
viteleri ihmal etmemelidir. İftar 
öncesinde düşük tempolu yürü-
yüş veya hafif egzersizler yapıla-
bilir. İftar sonrasında ise sindiri-
mi desteklemek için kısa yürü-
yüşler faydalı olacaktır. Düzenli 
spor yapan bireyler ise antren-
manlarını iftardan 2-2,5 saat 
sonrasına planlamalıdır." bilgisi-
ni verdi. 

 
DOĞRU BESLENME ALIŞ-

KANLIKLARIYLA KİLO ALIMI 
ÖNLENEBİLİR 

Ramazan ayının kilo kontro-
lü açısından önemli bir fırsat 
olabileceğini belirten Boz, doğ-
ru beslenme alışkanlıklarıyla ki-
lo alımının önlenebileceğini ifa-
de etti. 

Boz, dengeli bir iftar ve sa-
hur öğünü ile kilo alımını önle-
menin mümkün olduğunun altı-
nı çizerek, "İftar tabağının yarısı 

sebze ve yeşillikten, dörtte biri 
protein kaynaklarından, kalan 
dörtte biri ise sağlıklı karbonhid-
ratlardan oluşmalıdır. Ayrıca if-
tar ile sahur arasında yeterli su 
tüketilmeli ve basit şeker içeren 
yiyeceklerden kaçınılmalıdır." 
dedi. 

Ramazanda en sık yapılan 
beslenme hatalarına da deği-
nen Boz, şu uyarılarda bulun-
du: 

"Sahuru atlamak, iftarda aşı-
rı porsiyon tüketmek, iftarın he-
men ardından tatlı yemek, iftar 
ile sahur arasında yetersiz su iç-
mek, hareketsiz kalmak rama-
zanda en sık yapılan beslenme 
hatalarıdır. Bu tür hatalar, hem 
kilo alımına hem de sindirim so-
runlarına yol açabilir. Ramazan 
boyunca sağlıklı ve dengeli bes-
lenerek bu dönemi daha enerjik 
ve sağlıklı geçirmek mümkün-
dür." (aa)

Sahurda ne yemeliyiz?
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